Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Кизлярская гимназия №1 имени М.В. Ломоносова».

ПРИКАЗ

№   63                                                                                                       11.06.2020 г.

Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году

На основании приказа Министерство просвещения Российской Федерации № 296 от

11.06.2020 г. «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в учении» в 2020 году»,

во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 10 июня

2020 г. N 842 "Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования и

вступительных испытаний при приеме на обучение по программам бакалавриата и

программам специалитета в 2020 году" и в соответствии с частью 10 статьи

34 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 53, ст. 7598;

2019, N 30, ст. 4134) и подпунктом 4.2.27 Положения о Министерстве просвещения

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской

Федерации от 28 июля 2018 г. N 884 (Собрание законодательства Российской Федерации,

2018, N 32, ст. 5343), приказа МКУ «Управления образования» городского округа «город

Кизляр» № 26-ОД от 11.06.2020 г. «Об особенностях выдачи медали «За особые успехи в

учении» в 2020 году».

Приказываю:

1. Вручить в 2020 году медаль "За особые успехи в учении" учащимся,

завершившим обучение по образовательным программам среднего общего

образования и имеющим итоговые отметки "отлично" по всем учебным

предметам, изучавшимся в соответствии с учебным планом:

11 «А» класс:

Махмудовой Камилле,

Боровикову Даниилу,

Пикаловой Мирии,

Магомедовой Малике,

Шапиловой Камиле,

Николаевой Ангелине.

11 «Б» класс:

Гладковой Юлии,

Малаевой Патимат,

Ибрагимовой Зареме,

Искандеровой Севде,

Мусаевой Севиль,

Рабаданову Рамазану,

Юсупову Исламу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 15 июня 2020 года.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «КГ №1»                                  Боровикова Н.А.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_354732/92d969e26a4326c5d02fa79b8f9cf4994ee5633b/#dst100006
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_353367/6b08530edad66747252fe4b34361d250e7af65ac/#dst232
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_353367/6b08530edad66747252fe4b34361d250e7af65ac/#dst232
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_347445/00afa12c7f36511b0208cec0c9ecf1a9a7ef1add/#dst100048